Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020 г.                                                                                                       №73

с. Новый Васюган

О переводе жилых помещений
в нежилые помещения

В соответствии со статьей  288 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Нововасюганского сельского поселения, на основании протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенного по адресу: с. Новый Васюган, ул. Кооперативная, д.43, согласия собственника примыкающих помещений на перевод жилого помещения в нежилое помещение

постановляет:

1.  Перевести  квартиру №7а (помещения №7, №9), кадастровый №70:06:0102002:1533, расположенную по  адресу: с. Новый Васюган, ул. Кооперативная, дом 43, из категории жилые помещения в нежилые помещения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское  сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововасюганского сельского поселения                  П.Г. Лысенко